

Zakázkové č:

**RAPOTICE-Věznice-Oprava VN kobek č.1 a 2 v rozv.22kV SO028**

**Rekapitulace rozpočtu**

HLAVA I.	Dodávky zařízení a rozvaděčů Dodávky strojů a zařízení celkem <b>Celkem</b>	
HLAVA III A.	Základní rozpočtové náklady - Montáž Montážní práce celkem Demontážní práce celkem PPV 4% ze základu <b>Celkem</b>	
HLAVA III B.	Základní rozpočtové náklady - Materiál Materiál celkem Podružný materiál ze základu <b>Celkem</b>	
HLAVA IV.	Projektové a průzkumné práce Zpracování dok.skut.provedení Zpracování projektové dokumentace -konstrukční+mont. <b>Celkem</b>	
HLAVA VI.	Vedlejší náklady Lešení - Montážní mechanizmy <b>Celkem</b>	
HLAVA VII.	Ostatní náklady Revize Ostatní finanční náklady-komunikace s E-ONem <b>Celkem</b>	
	<b>Celkem bez DPH</b>	<b>329 200,00 Kč</b>
	<b>Daň z přidané hodnoty</b>	
	Základní sazba DPH 21 %	
	<b>DPH celkem</b>	<b>69 132,00 Kč</b>
	<b>Celkem s DPH</b>	<b>398 332,00 Kč</b>

**Rozpočet**

**Dodávka strojů a zařízení,rozvaděče**

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	*Přístroje VN				
	ODPÍNAČ H27 EA 24-630-20 UESV PS 23	2	KS		
	RUČNÍ POHON SHA-ŠEDÝ-pro odpínače	2	KS		
	RUČNÍ POHON SHA-ČERVENÝ-pro uzem	2	KS		
	TÁHLLO OCELOVÉ L=2500mm-k pohonu S	4	KS		
	OVLÁDACÍ PÁKA POHONU SHA L=515m	2	KS		
	*Přístroje VN				
	OMEZOVAČ PŘEPĚTÍ TYP DA1-30D-L0H	6	KS		
	*Ostatní				
	PODPERKA STANICNI J4/125 418401	6	KS		
	<b>Celkem</b>				<b>195 820,00 Kč</b>

DPH: Základní sazba DPH

**Materiál**

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	ROZVODNICE OEZ RZI-N-3T54	1	KS		
	VYVODKA BS-15 PG16	15	KS		
	LISTA TS35/100 ZN DIN	1	KS		
	SVORKOVNICE WDU 6 seda	24	KS		
	SVORKOVNICE WDU 6 sv. modra	15	KS		
	SVORKOVNICE WPE 6 Z/ZZ	15	KS		
	SAMOLEPKA 2 POZOR ELEKTRICKE ZAI	3	KS		
	SAMOLEPKA 29 BLESK 55x50 cernozluta	2	KS		
	KONSTRUKCE ZAROVE POZINKOVANA	64	KG		
	DESKA VITEMAT 4cm IZOLACNI	4	M2		
	JISTIC LPN-10B-1 10A	2	KS		
	SVORKOVNICE RSA 6 RAD	4	KS		
	DROBNÝ ROZV.MATERIÁL-PŘÍCH.,VODI	1	KPL		
	CYKY-J 3X1,5mm2 /C/	35	M		
	TRUBKA FML16 OHEB KORUG 350N SAI	8	M		
	TRUBKA FML32 OHEB KORUG 350N SAI	10	M		
	PRICHYTKA FIS16 INSET	8	KS		
	PRICHYTKA FIS32 INSET	10	KS		
	ROZVODKA KF9250 bez sv.IP65 bezhal.	2	KS		
	SVORKOVNICE RSA 4 cerna	80	KS		
	LISTA TS35/50 ZN DIN	2	KS		
	VYVODKA BS-15 PG16	8	KS		
	VYVODKA BS-16 PG21	4	KS		
	SIGNALKA HIS-95 230Vst B prum.22	4	KS		
	SIGNALKA HIS-95 230Vst G prum.22	4	KS		
	TLAČÍTKO OTP-99.2 2/2 rudé	2	KS		
	CYKY-J 5X1,5mm2 /C/	8	M		
	CYKY-J 7X1,5mm2 /C/	18	M		
	LIŠTA-ROZV.KANÁL RK 30X30	12	M		
	TRUBKA 4016E LA PVC TUHA 750N	6	M		
	PRICHYTKA 5316E LB PRO TRUBKU 401	10	KS		
	TYC AL PLOCHA 40X10 1,08KG/M	26	KG		
	EMAIL S 2013/7550 ORANZ NAV L=1,25K	1	KG		
	PROFIL OCEL.U 6,5 pozink 7,09KG/M	50	KG		
	EMAIL S 2013/1100 SED STRED L=1,25K	1	KG		
	BARVA S 2003/0111 SEDA L=1,36KG	1	KG		
	REDIDLO S 6006 UNIVERZALNI L=0,79K	2	KG		
	OCEL POZ 30X4KOT 0,95KG/M	6	KG		
	EMAIL S 2013/5300 ZELEN STRE L=1,25K	1	KG		
	ELEKTRODA ER113 FI 2,5/350mm BAL=2	10	KS		
	JEDNOPOLOVE SCHEMA ZAPOJENI	2	KS		
	ZABRANA DO ROZVODNY 3M TL.4cm	4	KS		

**Celkem****33 783,00 Kč****DPH: Základní sazba DPH**

## Montáže dle ceníku C21M

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	MONT ODPOJ 22KV OMZ 630A 3POL RI	2	kus		
	MONTAZ RUC POHONU ODPOJOVACE I	4	kus		
	MONT POHONU RUCNIHO	4	kus		
	SERIZENI ODPOJ 22KV	2	kus		
	BLESKOJISTKA 25KV 10KA	6	kus		
	IZOL PODPER VNITRNI 22KV	6	kus		
	REKOGNOSKACE NN ČÁSTI ROZVODNY	8	hod		
	REKOGNOSKACE VN ČÁSTI ROZVODNY	16	hod		
	VEDENI SPOJ TYCE AL 80/10 MM	6	m		
	KONSTRUKCE OCEL KLASICKA VSEOB	64	kg		
	ZAKRYT PLNY Z PLECHU -MONTAZ	4	m2		
	KONCOVKA JEDNOV 22KV KVJK 1X24	6	kus		
	CISTENI POLE,KOBKA DO 35KV	2	kus		
	DEMONTÁŽE A ZPĚTNÉ MONTÁŽE VE S	6	hod		
	MONTÁŽE V ROZV.RS	12	hod		
	KABEL SIL CYKY-CYKYM 750V 3X1,5 PE'	35	m		
	TRUBKA PLAST OHEBNA PEVNE pr. 16M	8	m		
	TRUBKA PLAST OHEBNA PEVNE pr. 32M	10	m		
	ROZVODKA KRABIC LIS IZOL ACIDUR dr	2	kus		
	KONSTRUKCE OCEL NOSNA 5 KG	2	kus		
	SVORKOVNICE RADOVA-VODIC 6 MM:	80	kus		
	DIN LISTA 35 MM	1	m		
	UCPAVKA-KABEL DO P21	8	kus		
	UCPAVKA-KABEL DO P21	4	kus		
	ÚPRAVA BOČNÍHO PANELU KOBKY	2	SA		
	KABEL SIL CYKY-CYKYM 750V 5X1,5 PE'	8	m		
	KABEL SIL CYKY-CYKYM 750V 7X1,5 PE'	18	m		
	LISTA PLAST 40 MM VKLADACI	12	m		
	TRUBKA PLAST TUHA PEVNE pr. 16MM	6	m		
	VEDENI SPOJ TYCE AL 40/10 MM	24	m		
	VEDENI UZEM FEZN DO 120 MM2 POV	6	m		
	NATER ZEMNIC PASKU DO 120 MM2	6	m		
	ZABRANA DO ROZVODEN DREVENA	12	m		
	DALŠÍ NESPECIFIKOVANÉ MONTÁŽE	24	hod		
	ZK KABELU VN ZVYS NAPETIM DO 22 K'	2	KAB		
	SERIZ VYP VN	2	ks		
	ÚČAST PROJEKTANTA NA MONTÁŽI	8	hod		

**Celkem**

**92 437,00 Kč**

**DPH: Základní sazba DPH**

**Demontáže dle ceníku C21M**

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	VEDENI SPOJ TYCE AL 80/10 MM	6	m		
	KONCOVKA JEDNOV 22KV KVJK 1X24	6	kus		
	MONT ODPIN 25KV OKJ63 630A 3POL RI	2	kus		
	MONTAZ RUC POHONU ODPOJOVACE I	2	kus		
	BLESKOJISTKA 25KV 10KA	6	kus		
	KONSTRUKCE OCEL NOSNA 50 KG	4	kus		
	EKOLOGICKÁ LIKVIDACE DEM.MATER.	2	SA		

**Celkem**

**7 160,00 Kč**

**DPH: Základní sazba DPH**

Zpracoval:



Dne:

27.3.2018